
flB0971 KONINKRIJK BElGIE I:n 
I'r' 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen. Onze Groet. 

1'70 o ,~ 
" ~-I 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van Monumen­
ten en Landschappen; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de Provin­
ciale Raad van West-Vlaanderen, gegeven op 25 februari 1971; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen­
ten en Landschappen, gegeven op 18 maart 1971; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 
op in Raad overlegd advies van Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt als monument, overeenkomstig de be­
palingen van artikel 1 van de wet van 7 augustus 1931, om reden van 
haar historische en artistieke waarde, het gebouw "De Drie Zwaluwen" 
Ichtegemstraat te Aartrijke (West-Vlaanderen), bekend ten kadaster, 
gemeente Aartrijke, deel van het artikel 3213, sectie A, nummer 
1422 g (33 a), eigendom van de heer en mevrouw VANDENBUSSCHE-DECOCK, 
Marcel, Jozef, wonende te Aartrijke, Ichtegem 8. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Motril, 8 september 1971. 

VAN KONINGSWEGE 
De Minister van 


